Navilek ke stérce na dlazdice a vanu FLEXIPAD, 20 x

12 cm
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Popis

Nahrada ke stérce na dlazdice a vanu s rukojeti
FLEXIPAD znacky Leifheit.nahradni potah micro duo ke
stércematerial: mikrovldknovelikost stérné plochy 20 x
12 cmndhradu Ize prat v pracce do 60°Cbarva: bil3,
tyrkysova

Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka
Mnozstvi v baleni

5
4006501417022
1211196

1,00 ks

Leifheit
5



